
Izglītības procesa un skolēnu pārvadāšanas organizēšanas kārtība Ozolnieku vidusskolā 

no 2020. gada 1. septembra 

1. Mācību process notiek klātienē (A modelis), ievērojot visas 

epidemioloģiskās drošības un higiēnas prasības. 

2. Saziņa ar skolēniem un vecākiem notiek izmantojot e-klasi. 

3. Vecāki skolēnu nogādāšanai skolā, iespēju robežās, izmanto 

personīgo transportu. 

4. Skolēnu autobuss kursē saskaņā ar  grafiku (skatīt skolas 

mājas lapā www.ozolniekuvsk.lv). 

5. Atrodoties skolā, ir jāievēro 2 metru distance, izņemot vienas 

klases ietvaros. 

6. Skolēni savas drošības un veselības nolūkos var izmantot 

mutes un deguna aizsegu. 

7. No rītiem, skolēniem ienākot skolā, izlases veidā tiek mērīta 

temperatūra. 

8. Skolā netiek ielaistas personas ar elpceļu infekcijas slimību 

pazīmēm, kā arī personas, kurām ir noteikta pašizolācija, 

mājas karantīna vai izolācija. 

9. Ikviena persona, kurai dienas gaitā parādās elpceļu 

saslimšanas simptomi, tiek izolēta un dodas mājās. Skolā 

atgriežas tikai ar ģimenes ārsta izziņu. Atbildīgā persona par 

sanitāro normu ievērošanu – medmāsa Silvija Putniece. 

10. Pasliktinoties epidemioloģiskajai situācijai, mācību 

process tiks organizēts kombinēti - klātienē un attālināti (B 

modelis). 

 

 

 

 

 

 

 

Skolēni: Vecāki vai skolēna likumiskie pārstāvji: 

 ienāk skolā tikai pa norādīto ieeju un dodas uz 

savu  klasi (skatīt 1. pielikumu “Uzturēšanās 

un pārvietošanās skolā”) 

 ģērbjas norādītajā vietā (skatīt 1.pielikumu), 

obligāti lieto maiņas apavus 

 izmanto individuālos rakstāmpiederumus un 

ūdens pudeli (ne tikai sportā) 

 starpbrīžu laikā uzturas gaitenī (skatīt 

1.pielikumu) 

 apmeklē savai klasei tuvākās labierīcības 

(skatīt 1.pielikumu) 

 uz stundām citos kabinetos dodas visi kopā 

(ķīmija, fizika, sports u.c.) 

 uz sporta stundām: 

             1.-4. klases ģērbjas klasē: 

             5.-12. klašu meitenes ģērbjas klasē vai citā 

norādītā telpā, bet zēni dodas uz ģērbtuvēm 

pie sporta zāles 

 pavada brīvstundu kopā ar klasesbiedriem un 

klases audzinātāju, pēc iespējas vairāk 

uzturoties svaigā gaisā 

 dodas pusdienās noteiktā laikā, klases 

audzinātājas/a vadībā, pirms tam mazgājot vai 

dezinficējot rokas 

 bez vajadzības neuzturas skolā pēc mācību 

stundu beigām 

 gaida interešu izglītības nodarbības vai 

autobusu pie savas klases gaitenī 

 ievēro šo skolas noteikto kārtību un 

pārrunā to ar saviem bērniem 

 neienāk skolas telpās 

 nodrošina, ka bērns ar elpceļu infekcijas 

slimību simptomiem paliek mājās 

 nekavējoties informē skolu, ja ir 

konstatēta saslimšana COVID-19 

 informē skolu par došanos ārpus 

Latvijas un kontaktēšanos ar COVID-19 

inficētām personām 

 izvērtē bērna dalību ārpusstundu 

aktivitātēs un interešu izglītības 

nodarbībās 

 ir atbildīgi par sava bērna došanos mājās 

uzreiz pēc nodarbībām skolā 

 seko aktuālajai situācijai valstī un  

tālākajām norādēm 

Pedagogi: 

 ievēro šo skolas noteikto kārtību  

 vada mācību stundas atbilstoši stundu 

sarakstam norādītajos kabinetos 

 sniedz konsultācijas gan klātienē gan 

attālināti 

 klašu audzinātāji veic skolēnu 

instruktāžas 

 klašu audzinātāji brīvstundu pavada 

kopā ar klasi, pēc iespējas vairāk 

uzturoties svaigā gaisā 

 nepieciešamības gadījumā izmanto 

individuālos aizsardzības līdzekļus 

 nekavējoties informē skolu, ja ir 

konstatēta saslimšana COVID-19 

 informē skolu par došanos ārpus 

Latvijas un kontaktēšanos ar COVID-19 

inficētām personām 

Skolai ir tiesības 

jebkurā brīdī mainīt 

mācību darba 

organizācijas formu 

atbilstoši 

epidemiloģiskajai 

situācijai un/vai 

augstāk stāvošo 

institūciju 

norādījumiem. 

Ieeju plāns 



 

 

  



 

1.pielikums 

Ozolnieku vidusskolas 

Izglītojamo uzturēšanās un pārvietošanās kārtība skolā no 2020. gada 1. septembra 

 

 

 Klase Audzinātājs 
Skolēnu 

skaits 
Telpa Stāvs Korpuss Ieeja Ģērbjas WC 

1. 1.a Laura Dzalbe 18 102 1. A 1. Pie klases A1 

2. 1.b Liene Brese 19 100 1. A 1. Pie klases A1 

3. 1.c Vineta Zīverte 18 121 1. C 4. Garderobē  C1 

4. 1.d Laura Vilemsone 19 106 1. A 1. Pie klases A1 

5. 1.e Baiba Kovaļevska 19 104 1. A 1. Pie klases A1 

6. 2.a Solveiga Skrebele 19 123 1. C 4. Garderobē C1 

7. 2.b Ieva Šaliņa 20 119 1. C 4. Garderobē C1 

8. 2.c Laura Pričina 20 117 1. C 4. Garderobē C1 

9. 2.d Sigita Baimanova 18 125 1. C 4. Garderobē C1 

10. 3.a Inga Pētersone/ 

Alla Marčenko 

18 202 2. A 2. Pie klases A2 

11. 3.b Anete Branka 25 204 2. A 2. Pie klases A2 

12. 3.c Vita Bērziņa 23 200 2. A 2. Pie klases A2 

13. 4.a Diāna Kļava 21 227 2. C 3. Pie klases C2 

14. 4.b Rita Dilāne 21 225 2. C 3. Pie klases C2 

15. 4.c Valda Hāze 25 223 2. C 3. Pie klases C2 

16. 4.d Evita Dambīte 19 221 2. C 3. Pie klases C2 

17. 5.a Dina Medjānova 23 206 2. A 2. Skapīši pie klases A2 

18. 5.b Signe Lūsiņa 24 322 3. C 3. Skapīši pie klases C3 

19. 5.c Kristīna Bauce 22 301 3. A 2. Skapīši pie klases A3 

20. 6.a Liene Niedola 24 009 cokol B 4. Skapīši cokolstāvā SZ 

21. 6.b Alīna Rjabova 17 314 3. B 4. Skapīši pie klases C3 

22. 6.c Agita Ozola 18 311 3. B 4. Skapīši pie klases C3 

23. 7.v Rita Īve-Zaķe 20 319 3. C 4. Skapīši cokolstāvā C3 

24. 7.m Sigita Krauze 20 312 3. B 4. Skapīši pie klases C3 

25. 7.p Irita Semane 19 305 3. A 3. Skapīši cokolstāvā A33 

26. 8.a Daumants Lagzdiņš 24 215 2. B 3. Skapīši cokolstāvā C2 

27. 8.c Aina Krūmiņa 25 316 3. C 4. Skapīši cokolstāvā C3 

28. 9.a Inese Augstkalne 19 317 3 C 2. Skapīši cokolstāvā C3 

29. 9.b Laura Stepiņa 17 111 1. B 2. Skapīši cokolstāvā SZ 

30. 9.c Baiba Zīle 15 213 2. B 3. Skapīši cokolstāvā C2 

31. 10. Rūta Bergmane 21 303 3 A 2. Skapīši cokolstāvā A3 

32. 11. Inta Vaškevica 18 309 3. B 3.  Skapīši cokolstāvā A3 

33. 12. Laura Plota 10 biblio cokol C 3.  Skapīši cokolstāvā SZ 

 


